
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 72.447.901,98 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 46.393.307,16 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.054.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.260.898,70 zł 

2. Wydatkami w kwocie 74.373.934,78 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 46.144.102,45 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.229.832,33 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.260.898,70 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 1.926.032,80 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 589 655,39

Pozostała działalność 0,00 589 655,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

0,00 589 655,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 713,00 131 975,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

76 031,00 112 873,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

76 031,00 112 873,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 420,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

0,00 17 420,00

801 Oświata i wychowanie 654 507,00 658 507,00

Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

0,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 54 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

0,00 54 400,00

855 Rodzina 10 325 367,00 10 330 367,00
Pozostała działalność 10 000,00 15 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

10 000,00 15 000,00

71 740 584,59 72 447 901,98

75109

75113

80101

85415

85595

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana
589 655,39

589 655,39

589 655,39

54 262,00

36 842,00

36 842,00

17 420,00

17 420,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

54 400,00

54 400,00

2030 54 400,00

5 000,00
5 000,00

2100 5 000,00

Razem: 707 317,39

BeSTia
Strona 1 z 1

Rozdział

01095

2010

2010

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 19 kwietnia 2024 r.



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 29 085,00
Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

87 713,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

86 031,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 858,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 376,02

Wynagrodzenia bezosobowe 17 146,90

Zakup materiałów i wyposażenia 9 870,19

Podróże służbowe krajowe 627,90

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Różne rozliczenia 290 000,00
Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00

Rezerwy 290 000,00

Oświata i wychowanie 13 972 382,00

Szkoły podstawowe 6 918 830,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 282,00

17 420,00

12 928,71

1 023,50

1 710,00

245,00

10 000,00

3 500,00

1 000,00

965,00

275 400,00
275 400,00

275 400,00

13 977 382,00

6 923 830,00

112 782,00

4170

4210

4410

75113

4110

4120

4170

4210

4300

4410

758
75818

4810

801

80101

4210

3 500,00

1 000,00

965,00

-14 600,00
-14 600,00

-14 600,00

5 000,00

5 000,00

2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

1 026,00

010
01095

4110

4120

618 740,39589 655,39
589 655,39 589 655,39

4170

4210

4300

4430

751

75109

3030

4110

4120

1 026,00

147,00 147,00
6 000,00 6 000,00

1 385,79

1 898,45

579 198,15

141 975,00

122 873,00

69 180,00

4 147,13

548,66

24 893,96

1 385,79

24 180,00

579 198,15

1 898,45

54 262,00

36 842,00

1 288,18

172,64

7 747,06

3 058,52

395,60

17 420,00

1 710,00

245,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 19 kwietnia 2024 r.



Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Pomoc społeczna 6 328 628,54

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 380,00

Wynagrodzenia bezosobowe 167 582,86

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Pozostała działalność 2 147 826,54

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

45 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 801,87

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Rodzina 9 900 973,00

Pozostała działalność 10 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 800,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

200,00

73 666 617,39

854

855

-5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

68 000,00

68 000,00

65 280,00

2 720,00

5 000,00

5 000,00

4 902,00

98,00

707 317,39

85295

85415

85595

3240

4350

3260

3290

4860

Razem:

BeSTia

14 702,00

9 905 973,00

15 000,00

298,00

74 373 934,78

Strona 2 z 2

852

4240

85228

4170

4300

3280

2 500,00 3 500,00

6 328 628,54

399 380,00

172 582,86

25 000,00

2 147 826,54

50 000,00

7 801,87

81 000,00

68 000,00

65 280,00

2 720,00


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-24T10:16:56+0200




